
AS «Sadales tīkls» 
operatīvā personāla 
darba vietu pilnveide

Diāna Ivanova

Darba vides risku daļas vadītāja



Uzņēmumam ir savs 

Mācību centrs, Koka 

balstu ražotne un 

Metroloģijas laboratorija

27 409 transformatoru 

apakšstacijas, gandrīz tik 

pat cik iedzīvotāji 

Valmierā un Smiltenē 

kopā Elektrolīnijas 93 560 km, 

garums, kas 2x apvij 

Zemi ap ekvatoru

Vairāk nekā 1,1 milj. 

klientu objektu

1 700 darbinieki

AS «SADALES TĪKLS»



• Samazināta statiskā slodze

• Apmierinātāki darbinieki

Ilgstošs darbs pie  datora un 

darbstacijām

Individuāli 

pielāgojamas darba 

vietas



PIRMĀ DEMO DARBA VIETA

Darbinieki testē darba vietas iekārtojumu ar 3 

monitoriem



Darbinieki testē darba vietas iekārtojumu ar 

2 lielajiem (43 collu) monitoriem

PIRMĀ DEMO DARBA VIETA



ERGONOMISKAIS APRĪKOJUMS
Papildus darbiniekiem testēšanā esošie darba vietas iekārtojuma elementi



PILNVEIDOTĀS DARBA VIETAS

Pirms Pēc



OTRĀ DEMO DARBA VIETA

Darbinieki testē darba vietas iekārtojumu ar 2
lielajiem (43 collu) monitoriem



PILNVEIDOTĀS DARBA VIETAS

Pirms Pēc



RISINĀJUMA MEKLĒŠANA UN IZSTRĀDE DARBA VIETAS 
IEKĀRTOJUMAM



JAUNIZVEIDOTĀ DARBA TELPA OPERATĪVAJAM PERSONĀLAM



Piecas tipiskākās k udas  kas 

var beigties ar sm a gu

elekt rot raumu

IEGUVUMI

Iekārtojot darbiniekiem ērtas, 
piemērotas darba vietas, 
izmantojot jaunāko tehnoloģiju 
iespējas, tika samazināta 
statiskā slodze, panākta lielāka 
darbinieku apmierinātība, darba 
efektivitāte un darbinieku darba 
atdeve.



Paldies!


